[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

       13 октября 2021 года  №   256-к

                 г. Брянск

О внесении изменения в приказ департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области от 28 сентября 2021 года № 237-к
«Об утверждении плана противодействия коррупции в департаменте семьи, социальной и демографической политики Брянской области на 2021-2024 годы»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации
от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области от 28 сентября 2021 года № 237-к дополнить пунктом
1.9. следующего содержания:

	1.9.
	Организация мероприятий по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе обучение по дополнительным профессиональным программам гражданских служащих, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг дня обеспечения государственных нужд.
	Ежегодно
	кадровая служба
департамента

2. Опубликовать на официальном сайте департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио по руководству департаментом                                   			Л.М. Лужецкая

Начальник общего отдела 	           Е.С. Хазанова

[bookmark: _GoBack]Исп. Позднякова Н.В.
image1.jpeg